
    

UCHWAŁA NR 76.2021 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 13 lipca 2021 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2021 r. 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz na podstawie § 10 pkt 2 

uchwały Nr XXVI.108.21 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 27 stycznia 2021 r.  

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2021 r., uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. Zwiększa się  dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

3.997,75 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 3.997,75 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

3.997,75 zł, w tym  zwiększa się wydatki  bieżące o kwotę 3.997,75 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
         ZARZĄD: 

 
  

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

 

1.  Zwiększenie dochodów i wydatków w rozdziale 75411 w związku z otrzymaniem 

dotacji celowej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej z przeznaczeniem na sfinansowanie w miesiącu lipcu i sierpniu wypłaty 

świadczenia motywacyjnego strażakom pełniącym służbę. 

2. Zwiększenie dochodów i wydatków w rozdziale 85203 w związku z otrzymaniem 

dotacji celowej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób  

z zaburzeniami psychicznymi w ramach Programu kompleksowego wsparcia dla 

rodzin „Za życiem”.  

3. Zwiększenie dochodów i wydatków w rozdziale 85395 w związku z otrzymaniem 

dotacji celowej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 

7.09.2007 r. o Karcie Polaka. 

4. Zmniejszenie dochodów i wydatków w rozdziale 85504 w związku z wejściem  

w życie od 1 lipca 2021 r. przepisów rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie 

szczegółowych warunków realizacji rządowego programu „Dobry Start”, na 

podstawie których realizatorem programu będzie Zakład Ubezpieczeń Społecznych. 

5. Zmiana w rozdziale 80195 z przeznaczeniem na umowę zlecenie oraz pochodne od 

wynagrodzeń. 

6. Zmiana w rozdziale 85202 z przeznaczeniem na umowę o dzieło. 

7. Zmiana w rozdziale 85295 w ramach realizowanych grantów przeciwdziałanie 

COVID-19 w DPS. 

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 782 360,00 4 788 860,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 778 360,00 4 784 860,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
4 777 860,00 4 784 360,00

Organ 4 777 860,00 4 784 360,00

852 Pomoc społeczna 23 683 261,33 23 692 199,08

Ośrodki wsparcia 1 486 439,13 1 495 376,88

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
986 044,13 994 981,88

Organ 986 044,13 994 981,88

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 581 339,00 598 499,00

Pozostała działalność 142 075,00 159 235,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
8 580,00 25 740,00

Organ 8 580,00 25 740,00

855 Rodzina 2 162 237,00 2 133 637,00

Wspieranie rodziny 28 600,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
28 600,00 0,00

Organ 28 600,00 0,00

99 747 617,33 99 751 615,08

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 76.2021 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 13.07.2021 r.

-28 600,00

Razem: 3 997,75

85504 -28 600,00

2110 -28 600,00

17 160,00

-28 600,00

85395 17 160,00

2110 17 160,00

8 937,75

17 160,00

85203 8 937,75

2110 8 937,75

6 500,00

8 937,75

75411 6 500,00

2110 6 500,00

Rozdział Paragraf Zmiana

6 500,00





Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 810 360,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 782 860,00

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności
580 072,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 580 072,00

Oświata i wychowanie 18 127 223,00

Pozostała działalność 4 156 026,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 125,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 35 125,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 030,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 6 030,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 845,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 845,00

Wynagrodzenia bezosobowe 101 000,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 98 000,00

Pomoc społeczna 24 628 862,33

Domy pomocy społecznej 20 603 262,00

Wynagrodzenia bezosobowe 114 612,00

DPS Jasieniec 4 620,00

Różne opłaty i składki 31 619,00

DPS Jasieniec 8 400,00

Ośrodki wsparcia 1 486 094,13

Wynagrodzenia osobowe pracowników 594 025,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 594 025,00

Pozostała działalność 1 596 617,20

Wynagrodzenia osobowe pracowników 175 481,00

DPSRokitno 58 60 220,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 578 641,42

DPSRokitno 58 171 319,82

Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 082,30

DPSRokitno 58 32 006,55

Składki na ubezpieczenia społeczne 30 625,73

DPS Jasieniec 6 063,00

DPSRokitno 58 10 451,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 103 573,47

DPSRokitno 58 31 277,23

Składki na ubezpieczenia społeczne 19 348,72

DPSRokitno 58 5 845,02

4119 -229,70 19 119,02

-229,70 5 615,32

4117 -1 221,27 102 352,20

-1 221,27 30 055,96

-1,57 6 061,43

76,52 10 527,52

153,81 32 160,36

4110 74,95 30 700,68

817,80 172 137,62

4019 153,81 108 236,11

74,59 60 294,59

4017 817,80 579 459,22

85295 0,00 1 596 617,20

4010 74,59 175 555,59

4010 8 937,75 602 962,75

8 937,75 602 962,75

-800,00 7 600,00

85203 8 937,75 1 495 031,88

800,00 5 420,00

4430 -800,00 30 819,00

85202 0,00 20 603 262,00

4170 800,00 115 412,00

4 000,00 102 000,00

852 8 937,75 24 637 800,08

1 000,00 1 845,00

4170 4 000,00 105 000,00

9 000,00 15 030,00

4120 1 000,00 1 845,00

-14 000,00 21 125,00

4110 9 000,00 15 030,00

80195 0,00 4 156 026,00

4010 -14 000,00 41 125,00

6 500,00 586 572,00

801 0,00 18 127 223,00

75411 6 500,00 4 789 360,00

4180 6 500,00 586 572,00

Załącznik nr 2 do uchwały Nr 76.2021 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 13.07.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

754 6 500,00 4 816 860,00



Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 310,97

DPS Jasieniec 430,00

DPSRokitno 58 878,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 176,88

DPSRokitno 58 2 700,87

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 898,90

DPSRokitno 58 503,77

Zakup materiałów i wyposażenia 8 437,30

DPS Jasieniec 0,00

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 512,00

DPS Jasieniec 131,00

DPSRokitno 58 184,00

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 8 640,30

DPSRokitno 58 2 687,66

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 614,07

DPSRokitno 58 502,26

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 757 881,00

Pozostała działalność 425 740,00

Świadczenia społeczne 8 580,00

Starostwo Powiatowe 8 580,00

Rodzina 12 437 386,00

Wspieranie rodziny 28 600,00

Świadczenia społeczne 26 500,00

PCPR 26 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 950,00

PCPR 950,00

Zakup usług pozostałych 1 150,00

PCPR 1 150,00

112 139 428,33Razem: 3 997,75 112 143 426,08

4300 -1 150,00 0,00

-1 150,00 0,00

4010 -950,00 0,00

-950,00 0,00

3110 -26 500,00 0,00

-26 500,00 0,00

855 -28 600,00 12 408 786,00

85504 -28 600,00 0,00

3110 17 160,00 25 740,00

17 160,00 25 740,00

853 17 160,00 3 775 041,00

85395 17 160,00 442 900,00

4789 -19,73 1 594,34

-19,73 482,53

4787 -104,91 8 535,39

-104,91 2 582,75

-55,70 75,30

-128,12 55,88

99,66 99,66

4780 -183,82 328,18

95,61 599,38

4210 99,66 8 536,96

508,39 3 209,26

4129 95,61 1 994,51

-22,99 855,01

4127 508,39 10 685,27

4120 -65,38 2 245,59

-42,39 387,61


